[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

АСЛĂ   ÇĚРПУЕЛ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

                   АДМИНИСТРАЦИЙĔ

Й Ы Ш Ă Н У
февралĕн 19-мěшě 2016ç.

№  3-а
АСЛĂ ÇĚРПУЕЛ  ялě

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19 февраля 2016г.

 №  3-а
село НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВО

О снятии  имущества с муниципальной казны Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения

В соответствии с ч.3 ст.215 Гражданского кодекса Российской Федерации,  ст. 46, 47 Устава  Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью  Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения  Комсомольского района, утвержденным  решением Собрания депутатов Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района от 07.12.2010 г. № 9/14, в связи с приватизацией муниципального имущества, администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :
1. Снять с муниципальной казны имущество согласно списку:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Дата прекращения права

	1
	Земельный участок с кадастровым номером 21:13:220602:33
	с. Старочелны-Сюрбеево, ул. Советская, д. 10
	19.02.2016г.

2. Копию постановления предоставить в МКУ «Централизованную бухгалтерию Комсомольского района» для снятия имущества с муниципальной казны Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                               Г.Г.Ракчеев